

# VECKOBREV



**Sanuk - Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## Vecka 6 februari 2025

Efter ett par kända dagar med lätt flyttkaos och svett har vi nu äntligen kommit på plats i våra nya skollokaler. De första dagarna har flutit på bra med väldigt glada och förväntansfulla barn och pedagoger. Vi har tillsammans skapat en väldigt bra första tid och har stor förväntan inför resten av vårterminen.

Vi hade ett väldigt intressant besök av munkar från det närliggande templet som välsignade vår ankomst till vårt nya hus med en bön och en vattenprocess.



### Småkrabborna förskola

Kort vecka även den här veckan! Vi behöver några dagar att "landa" på den nya förskolan, utforska material och leksaker och lära oss hitta i våra nya lärmiljöer. Barnen har lekt olika roller tillsammans, t.ex frisör med fot- och nackmassage, restaurang och sjukhus.

I vår lilla samling fortsätter vi att räkna på thai, prata om vad veckodagarna heter och vilken färg de har. Alla barn har fått veta "sin" färg, men det är ju inte säkert att det är ens favoritfärg... Flera barn har börjat måla flaggor, både den thailändska och svenska och vi lär oss vad färgerna betyder.

På tisdagar har förskolan rörelse inomhus när de äldre eleverna har idrott ute. Det innebär att tisdag alltid är en baddag. Se till att det finns badkläder och armpuffar även övriga dagar, vi badar när möjlighet ges!



# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

## **Storkrabborna** förskoleklass

Vi har under de första dagarna utformat miljön och pratat om hur vi ska få verksamheten på bästa sätt nu när vi delar med förskolan. Vi har vår egen del av det stora rummet som omgärdas av hyllor och där vi kan ha skolverksamhet med svenska, matematik, SO och NO lektioner. Det har fungerat väldigt bra och eleverna trivs bra med sitt nya "klassrum".

Torsdagens pooltestning var väldigt rolig och det åktes med stor iver och glädje.



## **Tigrar och apor** åk 1-8



Förra veckan var en fartfylld vecka med mycket aktiviteter. Vi provade på Muay Thai och fick prova på att vara uppe i ringen.

# VECKOBREV



**Sanuk – Svenska skolan Thailand**  
SVENSK PEDAGOGIK I TROPISK MILJÖ

Ett studiebesök gjordes i Rajabhakti Park där vi tittade på och pratade om de gamla kungarna. Förra veckan avslutades på stranden med skulpturer för bildundervisningen, stafetter i matematiken samt, att välja rätt verktyg för att få upp så mycket vatten som möjligt med.



Vi har blivit välsignade av munkar och det var förvånande för några elever när vattnet kom skvättandes.

Denna vecka har samtliga elever kommit bra igång med sina planeringar och fallit på plats i sin nya skolmiljö. Arbetet flyter på bra och glädje och trivsel flödar i våra nya fräscha lokaler.

Nästa vecka ska barnen lära sig batik (om ni har några T-shirts hemma som ni kan avvara, skicka med dem så kan de ha dem som arbetsobjekt)

På onsdagen inträffar en viktig buddhistisk högtid, Makha Bucha Day, vi kommer att besöka templet Wat Khao Noi direkt på morgonen – så kom direkt dit när ni lämnar barnen.

Sen är det alla hjärtans dag på fredag.